

Obiect Reparati curente la cladirea stadionului
orasesene Cimisia

Investitor Primaria orasului Cimisia



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podului de vopsea de var	m2			12,54
						12,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	57,00	12,54
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,92
						1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,20	1,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
3	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarelor	m2			69,59
						37,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,00	37,05
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0500	11,25	0,56
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,50	3,25
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	18,50	5,83
	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,75
						31,35
4	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	57,00	25,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,50	0,01
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,92
						1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,20	1,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,07
						39,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,00	39,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,80	11,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,50	0,10
	RpCR06C1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 3 straturi	m2			82,24
						63,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0900	57,00	62,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,00	1,14
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	21,00	2,10
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3400	32,80	11,15
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	15,60	1,09
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	14,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
7	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,50	0,16
	RpCP36C1	Înlocuirea glasswandurilor din profile de masă plastică, din panouri fixe și foi de usa, pentru	m2			271,04

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi peste 35 m				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3800	57,00	78,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	57,00	5,13
	2030112939932	Glasvand din profile de mase plastice	m2	1,0000	168,00	168,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,45	1,35
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	45,00	9,45
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	48,00	3,50
	2881116001666	Hirtie slef,use stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,49	0,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,50	0,26
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	12,50	1,00
9	RpCP33A	Înlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp	m2			1 247,76
						67,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0600	57,00	60,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,00	6,84
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,0000	1 120,00	1 131,20
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,45	2,73
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	45,00	32,04
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	48,00	11,97
	2881116001666	Hirtie slef,use stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,50	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,80	1,08
10	RpCP34FI	Înlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, înlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2			1 363,75
						39,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	57,00	34,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	57,00	5,13
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,0000	1 290,00	1 302,90
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,45	0,91
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	45,00	11,73
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0900	48,00	4,36
	2881116001666	Hirtie slef,use stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,49	1,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,50	0,26
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1800	10,80	1,94
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,12
						17,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,50	0,42
12	RpCK31A2	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate, pentru executarea pardoselilor noi (refaceri totale)	m2			139,65
						45,60
	7132030012600	Mozaiicar	h-om	0,6500	57,00	37,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,65	50,19
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	360,00	21,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	12,00	0,17
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0060	10,90	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	10,50	0,35
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	8,80	0,88
13	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			71,12
						34,20
	7132030012600	Mozaiicar	h-om	0,3200	57,00	18,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,00	15,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13 1500	1,65	21 70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13 44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0 12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0 00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	11,25	1,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,31

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCK24A2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pana la 60 cmp/buc, orice format si culoare, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2			
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,0000	57,00	171,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	124,00	127,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,65	21,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	54,00	2,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,5000	1,65	2,48
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0100	45,00	0,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,50	0,47
	29522700038171	Malaxor de mortar 2001 actionat electric	h-ut	0,0120	11,30	0,14
15	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			45,88 26,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	57,00	20,22
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	14,00	14,20
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	3,00	0,63
	2521156713500	Mufa din PVC, tip G.	buc	0,1500	10,50	1,65
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,10	2,38
16	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			33,91 13,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,00	13,11
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	16,35	17,77
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	13,40	2,77
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
17	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			239,04 15,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,00	15,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si clem. componente	buc	1,0000	195,00	205,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,50	1,56
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	18,00	18,72
18	RpLE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			63,99 21,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,00	21,66
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	25,17	25,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestal L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,12	0,24
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,00	4,00
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			55,51 17,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,00	17,67
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestal L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90



1	2	3	4	5	6
20	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podului de vopsea de var	m2		
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2200	57.00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	7.20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50
22	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2		69.59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.6500	57.00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	12.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0500	11.25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0.3100	10.50
	2878227400000	Compresor	h-ut	0.3150	18.50
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		34.75
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0.4500	57.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	3.20
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	12.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.50
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		2.92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	7.20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		53.07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	57.00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80
	2881116001666	Hirtie slef uscata sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	12.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	10.50
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2		227.69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.9100	57.00
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1.0500	74.50
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0.9190	8.50
	2710703520285	Profil de suport	m	2.2000	7.20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2.3500	2.40
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0.7575	1.20
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.2710	14.35
	2430226101017	Grund "Tiefengrund"	kg	0.0875	7.20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.6500	0.90
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16.1900	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0046	10.50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0475	10.80
27	RpCP36C1	Inlocuirea glasswandurilor din profile de mase plastice, din panouri fixe si foi de usa, pentru inaltimi peste 35 m	m2		271.04
	7129200011200	Imisor MP	h-om	1.3800	57.00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0900	57.00
	2030112939932	Glasswand din profile de mase plastice	m2	1.0000	168.00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3.0000	0.45
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.2100	45.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.0730	48.00
	2881116001666	Hirtie slef uscata sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	2.50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4000	1.49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0250	10.50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0.0800	12.50
28	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusele din scindura, dulapi, etc	m2		13.21



korone

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,00	6,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,91
29	RpCK28B	Încuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m			
	7422010060100	Împlar	h-om	0,6000	57,00	34,20
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	1,0200	18,00	19,09
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,38	1,58
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,80	3,33
30	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în câmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			135,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,00	45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2663102100001	Beton clasa (pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,65	39,60
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	1421102200161	Pietriș ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	12,00	0,40
	2952260003552	Buldozer pe senile pînă la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	10,50	1,05
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,00
31	RpCK24A2	Repararea pardoselilor din plăci sau piscoturi de gresie ceramică, așezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate în încăperi mai mari de 16 mp, executate cu plăci pînă la 60 cm/buc, orice format și culoare, pentru așezarea plăcilor în diferite forme și culori	m2			357,31
	7132030012600	Mozăicar	h-om	3,0000	57,00	171,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2670412202151	Plăci sau piscoturi de gresie ceramică	m2	1,0300	124,00	127,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,65	21,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	54,00	2,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,5000	1,65	2,48
	1421302200460	Coloranți	kg	0,0100	45,00	0,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,50	0,47
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0120	11,30	0,14
32	RpSA26A	Montarea tevi din material plastic îmbinată prin sudură prin electrofuziune, în coloane la clădiri de locuit și social culturale, avînd diametrul de 20 mm	m			32,98
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2200	57,00	12,54
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	9,80	10,00
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0800	6,50	0,52
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7100	6,50	4,62
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7800	6,30	4,91
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	2,50	0,05
	3220157315778	Decapant	kg	0,0060	28,40	0,17
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0119	11,85	0,18
33	RpSA15A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, îmbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, avînd diametrul de 16 mm	m			119,61
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,6000	57,00	91,20
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiată, tip greu (G)	m	1,0200	9,80	10,50
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	7,80	5,73
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	12,34	5,83
	2523156713600	Mufa mixtă din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	6,00	6,30
	2721204123100	Niplu din fontă maleabilă, N8DS, zincată	buc	1,0000	0,05	0,05
34	RpSB13C	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseala, avînd diametrul de 50 mm	m			30,06
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	12,50	12,88



1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,85	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,50	0,03
35	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			26,98 14,82 SRL
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,00	1,82
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,00	
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,85	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,50	0,03
36	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, porcelan sanitar etc, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 086,32 125,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,00	125,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	720,00	734,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,60	46,51
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	9,80	6,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	42,80	87,31
37	RpSD22B	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/4"	buc			85,45 36,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,00	36,48
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,0000	48,20	48,92
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	0,05	0,05
38	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			77,37 12,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,00	12,54
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	35,75	35,96
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mașcarea robinetelor	buc	1,0000	28,69	28,86
39	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			412,00 114,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,00	114,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	280,00	280,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	9,00	18,00
40	RpIB02B	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu abur de joasa presiune	m2			787,18 82,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4500	57,00	82,65
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	690,00	696,90
	2682117325463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,1200	62,30	7,48
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	5,50	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	34,00	0,03
41	RpFA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			45,88 26,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	57,00	26,22
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	14,00	14,99
	2875274021004	Curbe, coturi PVC la 90 grd.	buc	0,2000	3,00	0,63
	2523156713500	Mufa din PVC, tip Ci.	buc	0,1500	10,50	1,65
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,10	2,28
42	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mm²	m			33,91 13,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,00	13,11
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	16,35	17,77
	2811256311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	13,40	2,77
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
43	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			239,04 15,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,00	15,96

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1.0000	195,00	
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1.0000	1,50	1,56
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1.0000	18,00	18,72
44	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A. in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,00	25,42
	1111000100024	Intercupator manual	buc	1,0100	25,17	25,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap mecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874135810405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,12	0,24
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,00	4,00
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			55,51 17,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,00	17,67
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap mecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
46	RpCR11A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podului de vopsea de var	m2			12,54 12,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	57,00	12,54
47	CN53A	Grinduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,92 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,20	1,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
48	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			69,59 37,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,00	37,05
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0500	11,25	0,56
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,50	3,25
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	18,50	5,83
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,75 31,35
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	57,00	25,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,50	0,01
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,92 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,20	1,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
51	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,07 39,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,00	39,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,80	11,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef uscata sticla for 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02



1	2	3	4	5	6	7
52	2922140006702 RpCR06C1	Macara de fereastră Vopsirea în culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 3 straturi	h-ut m2	0.0100	10.50	
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0900	57.00	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0200	57.00	
	1542126108945	Ulei de m sreativat	kg	0.1000	21.00	
	2436116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.3400	32.80	
	2436226101349	Chit de cuit C 891-1	kg	0.0700	15.60	
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.2000	14.00	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.80	0.14
	2881116001666	Hirtie slef use sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.50	0.27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0150	10.50	0.16
53	RpCG05B	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 365x240x188 mm	m3			1 091.79 325.47
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	4.3600	57.00	248.52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3500	57.00	76.95
	2661122800105	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	55.0000	12.80	704.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14.3300	1.65	23.64
	1421162200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.1070	320.00	34.23
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0090	150.00	1.34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0260	12.00	0.31
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0.0850	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0800	11.25	0.90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1800	10.50	1.89
54	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			89.20 74.67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.0100	57.00	57.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	57.00	17.10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.2900	1.65	5.43
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0042	150.00	0.63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0260	320.00	8.32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	12.00	0.08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	11.25	0.06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0020	10.50	0.02
55	RpCJ09B1	Reparatii de tencuieli interioare in calcio-veechio, de 2,5 cm grosime, la pereti avind fata lucrata dupa modelul existent, executate nepatinat, din mozaie granulat din piatra de calcar, cu mortar de var-ipsos, marca 4-T (100 kg ipsos la mc mortar), pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			136.66 84.36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.1300	57.00	64.41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3500	57.00	19.95
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0100	150.00	1.50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0300	320.00	9.60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0280	0.00	0.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0090	12.00	0.11
	1411112204399	Mozaic din marmura alba saci g=1.0x3.0 mm	kg	3.2000	12.80	40.96
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	11.25	0.11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0020	10.50	0.02
56	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m			59.91 35.91
	7422010060100	Implar	h-om	0.6000	57.00	34.20
	2940140007680	Abriht	h-om	0.0300	57.00	1.71
	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	1.0200	18.00	19.09
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap mecat crestut 1.4 x 60 mm	buc	4.0000	0.38	1.58
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4.0000	0.80	3.20
57	RCCK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dustumele din seindura, dulapi, etc	m2			13.21



1	2	3	4	5	6	7
						12,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,00	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,00	
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	
58	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în câmp continuu, drisculi, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,00	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	
	2663102100001	Beton clasa... (pt. informație)	m3	0,1025	0,00	
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,65	39,60
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	1421102200161	Pietris ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	12,00	0,40
	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	10,50	1,05
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,00
59	RpCK24A2	Repararea pardoselilor din plăci sau piscoturi de gresie ceramică, așezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate în încăperi mai mari de 16 mp, executate cu plăci până la 60 cm/buc, orice format și culoare, pentru așezarea plăcilor în diferite forme și culori	m2			357,31
						188,10
	7132040012600	Mozicant	h-om	3,0000	57,00	171,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2670112202151	Plăci sau piscoturi de gresie ceramică	m2	1,0300	124,00	127,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,65	21,70
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	54,00	2,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,5000	1,65	2,48
	1421302200460	Coloranți	kg	0,0100	45,00	0,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt. informație)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,50	0,47
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0120	11,30	0,14
60	RpCR16B2	Vopsirea tavanelor, lambriurilor și streșinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe bază de ulei sau alchidice, în două straturi de vopsea, pentru suprafețe sub 20 mp la un punct de lucru	m2			48,60
						35,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6200	57,00	35,34
	2430226101349	Chit de cuiș C 891-1	kg	0,0500	15,60	0,78
	2430116103318	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	32,80	11,48
	2320116200535	Benzina extractiv tip 80/120	l	0,0200	14,00	0,28
	2881116001666	Hirtie șlefuse ștelă 101 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	2,50	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,50	0,22
61	RpSA15A	Teava din polietilena de vinil, tip greu, îmbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, având diametrul de 16 mm	m			119,61
						91,20
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,6000	57,00	91,20
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiată, tip greu (G)	m	1,0200	9,80	10,50
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	7,80	5,73
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	12,34	5,83
	2523156713600	Mufa mixtă din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	6,00	6,30
	2721204123100	Niplu din fontă maleabilă, N8DS, zincată	buc	1,0000	0,05	0,05
62	RpIB02B	Montarea radiatoarelor din oțel sau aluminiu funcționând cu abur de joasă presiune	m2			787,18
						82,65
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	1,4500	57,00	82,65
	2822115720000	Radiatoare din oțel sau aluminiu	m2	1,0100	690,00	696,90
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,1200	62,30	7,48
	1714227322840	Chiepa fuor	kg	0,0220	5,50	0,12
	2430116103394	Vopsea miniu plumb v 351-3 NTR 90	kg	0,0010	34,00	0,03
63	RpSA24A	Montarea țevii din material plastic îmbinată prin sudură prin electrofuziune, la construcții industriale, având diametrul de 20 mm	m			11,51
						11,97
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2100	57,00	11,97
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	9,80	10,00
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	6,50	1,30
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	6,50	1,36
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	6,30	1,57



1	2	3	4	5	6	7
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	14,87	14,87
	2112307325036	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	
	3220127315778	Decapant	kg	0,0050	28,10	
	2463107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	34,66	
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	14,85	
64	RpEA0HA1	Montarea tuburilor de protectie din polietilena de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	57,00	
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	14,00	14,99
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	3,00	0,63
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G.	buc	0,1500	10,50	1,65
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,10	2,38
65	RpEB03C	Montarea cordonelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafone tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mm ²	m			33,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,00	13,11
	1111000100033	Cordone de cupru	m	1,0500	16,35	17,77
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	13,40	2,77
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
66	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			239,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,00	15,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	195,00	202,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,50	1,56
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	18,00	18,72
67	RpEE01B	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			63,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,00	21,66
	1111000100024	Interruptor manual	buc	1,0100	25,17	25,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestut L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,12	0,24
	2874115884198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,00	4,00
68	RpLE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			55,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,00	17,67
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestut L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
69	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m ²			85,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	57,00	58,14
	9310060019920	Mineritor deservire CM	h-om	0,1200	57,00	6,84
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m ²	0,1100	65,00	7,26
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m ³	0,0010	3 000,00	3,07
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m ³	0,0010	3 000,00	3,07
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	2011102901170	Bile, manole D=15-18 cm	m3	0,0015	3 000,00	
	2811237329800	Materiale de prindere teie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0800	24,00	
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	12,80	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,50	
70	RpCD01A	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundații și radiere	kg			
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,00	
	2710602000078	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	14,00	14,35
	2746133803142	Sirna moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
71	RpCD02B2	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere centralizate și montate în elemente de construcții existente, fasonarea și montarea armaturilor pentru fundații și radiere	kg			19,59 4,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	57,00	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,00	1,14
	2710602000081	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	14,00	14,35
	2710503803116	Sirna neagră moale D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	10,50	0,37
72	RpCB02A	Beton turnat în cofraje, la fundații continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la clădiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier și turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 242,95 339,15
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	57,00	235,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,00	103,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,65	311,50
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	320,00	279,32
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2700	12,00	3,29
	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	380,00	300,87
	2952270003702	Betoniera pînă la 10 l - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,3250	10,90	3,54
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	8,80	5,28
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,00	0,00
73	RpCB04A	Beton armat turnat în stâlpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, euzimeți din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scara etc., la clădiri existente preparat cu betoniera pe santier și turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)	m3			1 488,57 454,86
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6100	57,00	319,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3700	57,00	135,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	1,65	511,55
	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	380,00	265,38
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	320,00	243,92
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,3100	12,00	3,83
	2952270003702	Betoniera pînă la 10 l - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,3250	10,90	3,54
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	8,80	5,28
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.